2

 (
администрация головинского сельского поселения
Ярославской области  Угличского муниципального района
РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОЛОВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

)

От     15.07.2021   № 10-а

О признании многоквартирного
дома аварийным и его расселении

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», на основании заключения об оценке соответствия помещения требованиям, установленным в Положении о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим  сносу или реконструкции от 09.06.2018 г. Администрация Головинского сельского поселения Угличского муниципального района Ярославской области
РАСПОРЯЖАЕТСЯ:
1. Признать многоквартирный дом, расположенный по адресу: Ярославская область, д.Шишкино, ул.Надежды д.6 аварийным и подлежащим сносу (Громова О.С.).
2. Администрации Головинского поселения обеспечить расселение граждан из помещений в многоквартирном доме, признанном в установленном порядке аварийным и подлежащим сносу, расположенном по адресу: Ярославская область, д.Шишкино, ул.Надежды д.6 в срок до 2030 г.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава поселения                                                                   	Т.Н. Малофеева